UBND HUYỆN NAM ĐÔNG

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  03 /CTr-VP Nam Đông, ngày  04  tháng 01 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

Tháng 01 năm 2023 của Văn phòng

Căn cứ Chương trình công tác năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện và Thông

báo phân công nhiệm vụ của Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Xét đề nghị của CBCCNV, Văn phòng HĐND và UBND huyện ban hành

Chương trình công tác tháng 01 năm 2023 với các nội dung sau:

STT Nội dung công việc

Người chủ

trì thực

hiện

Người

theo dõi,

chỉ đạo

Thời gian

1

Tham mưu tổ chức Hội nghị triển khai

phát triển KTXH và nhiệm vụ ANQP

năm 2023

LĐ và các

CV

Nguyễn

Văn Hóa
Tháng 01

2

Báo cáo chỉ đạo điều hành tháng 01 và

nhiệm vụ tháng 02 năm 2023 của

UBND huyện

LĐ và các

CV

Nguyễn

Văn Hóa
Tháng 01

3
Chương trình công tác tháng 01 năm

2023 của UBND huyện

Phan Gia

Điền

Nguyễn

Văn Hóa
Tháng 01

4

Báo cáo tình hình hoạt động tháng 01

và nhiệm vụ tháng 02 năm 2023 của

Văn phòng

Nguyễn Thị

Thùy Trang

Nguyễn

Văn Hóa
Tháng 01

5
Chương trình công tác tháng 01 năm

2023 của Văn phòng

Võ Thị Kim

Chi

Nguyễn

Văn Hóa
Tháng 01

6

Tham mưu Công văn tiếp tục giao

thực hiện Chính quyền điện tử cho các

phòng ban chuyên môn trực thuộc

UBND huyện và UBND các xã, thị

trấn

Phan Anh

Hải

Nguyễn

Văn Hóa
Tháng 01

7
Tham mưu Kế hoạch rà soát TTHC

năm 2023 của UBND huyện

Vương Thị

Thiện

Nguyễn

Văn Hóa
Tháng 01

8
Tham mưu Kế hoạch kiểm soát TTHC

năm 2023 của UBND huyện

Vương Thị

Thiện

Nguyễn

Văn Hóa
Tháng 01

9
Triển khai kế hoạch kiểm tra ATTP tết

Nguyên đán và lễ hội Xuân năm 2023

Võ Thị Kim

Chi

Phan Gia

Điền
Tháng 01

10

Kế hoạch triển khai thực hiện các chỉ

tiêu nông thôn mới năm 2023 của Văn

phòng

Võ Thị Kim

Chi

Nguyễn

Văn Hóa
Tháng 01

2

Trong quá trình xây dựng Chương trình công tác cụ thể hàng tuần sẽ bổ sung,

điều chỉnh kịp thời những nhiệm vụ mới để đáp ứng tốt công tác điều hành, chỉ đạo

của Văn phòng HĐND và UBND huyện để hoàn thành các chỉ tiêu, mục tiêu, nhiệm

vụ trong tháng 01 năm 2023 đã đề ra./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- VP: LĐ và các CBCCNV;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyêñ Văn Hóa

11
Tham mưu Kế hoạch ứng dụng CNTT

năm 2023 của UBND huyện

Phan Anh

Hải

Nguyễn

Văn Hóa
Tháng 01

12

Tham mưu Kế hoạch duy trì cải tiến

hệ thống chất lượng theo tiêu chuẩn

ISO 9001:2015 của UBND  huyện

Nguyễn Thị

Thùy Trang

Nguyễn

Văn Hóa
Tháng 01

13

Tham mưu Kế hoạch thực hiện Mục

tiêu chất lượng năm 2023 của UBND

huyện

Nguyễn Thị

Thùy Trang

Nguyễn

Văn Hóa
Tháng 01

14
Kế hoạch thực hiện Mục tiêu chất

lượng năm 2023 của Văn phòng

Nguyễn Thị

Thùy Trang

Nguyễn

Văn Hóa
Tháng 01

15

Hội nghị ký cam kết phòng chống

dịch, phòng chống duy dinh dưỡng

(lồng ghép vào Hội nghị tổng kết công

tác y tế)

Nguyễn Thị

Thùy Trang

Phan Gia

Điền
Tháng 01

16
Tham mưu Kế hoạch thực hiện công

tác phòng chống dịch năm 2023

Nguyễn Thị

Thùy Trang

Phan Gia

Điền
Tháng 01

17  Tổ chức Hội nghị CBCC năm 2023
LĐ và CV

VP

Nguyễn

Văn Hóa
Tháng 01

18

Tham mưu Kế hoạch khắc phục

khuyết điểm hạn chế năm 2022 của

UBND huyện

Nguyễn

Quyết Thắng

Nguyễn

Văn Hóa
Tháng 01

19
Kế hoạch khắc phục hạn chế khuyết

điểm năm 2022 của Văn phòng

Nguyễn Thị

Thùy Trang

Nguyễn

Văn Hóa
Tháng 01

20
Triển khai Kế hoạch mừng Đảng,

mừng Xuân năm 2023

Nguyễn Thị

Thùy Trang

Nguyễn

Văn Hóa
Tháng 01

21
Đăng ký thi đua khen thưởng năm

2023

Nguyễn Thị

Thùy Trang

Phan Gia

Điền
Tháng 01

3

		2023-01-04T16:25:33+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hóa<nvhoa.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-04T16:26:06+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vphdnd.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!